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Protokoll från klubbmöte i Lund Inner Wheel Club 
 
Tid: Torsdag 9 april 2026 kl 18.30 
Plats: Grand Hotel  
 
Närvarande: 20 medlemmar, två föredragshållare och sex gäster 
 
Klubbpresidenten Karin Ursberg öppnade klubbmötet och tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet 

och internationell förståelse samt hälsade alla välkomna och riktade en speciell välkomsthälsning 

till kvällens två föredragshållare Johan Braw och Anna Braw. 

Klubbpresidenten föredrog klubbärenden: 

• Distriktsmöte ägde rum den 7 mars 2026 i Simrishamn. Klubbpresident, klubbsekreterare och 

klubbskattmästare deltog. Mötet inleddes med ett inspirerade föredrag av Egil Josefsson, chef 

för Österlens Museum. Egil berättade bl a om flera anmärkningsvärda fynd av romerskt guld 

och föremål med romersk koppling på Österlen och i dess närhet i Skåne. Monique Mellin 

valdes till Rådspresident för 2026-2027. Nuvarande Distriktspresident Eva Bengtsson Glantz 

omvaldes för ett år. Lena Pira från Simrishamn IWC valdes till ny vice Distriktspresident. 

Årsavgiften till IIW 2026-2027 höjs till 3,65 £ (ca 47 kronor). 

• Sommarmöte äger rum den 7 juli 2026 på Hotel Gässlingen i Skanör. 

• De medlemmar som önskar utträda ur klubben skall anmäla detta senast den 30 april 2026. 

• Under hösten planeras att införa ”3 minuter Inner Wheel” där nya och gamla medlemmar skall 

presentera sig. 

• Vid kvällens klubbmöte och några möten framöver så provar vi att ha bordsplacering. 

• Nästa caféträff är den 23 april 2026 kl 14.00 på Lilla Caféet. Vårens sista caféträff blir den 

21 maj 2026. 

• Vårens sista klubbmöte blir den 7 maj 2026 och mera information kommer. 

• Kvällens insamling går till Läkarbanken. Behållningen av kvällens lotteri går till projekt Kenya. 

Därefter serverade Grand Hotel en god kycklingrätt följt av kaffe och en chokladbit innan det var 

dags för kvällens föredrag. 

Syskonen Johan och Anna Braw berättade om sin farfar Lars Braw som startade Läkarbanken, som 

idag består av Rotary Läkarbank och Skandinaviska Läkarbanken. Anna är journalist och författare 

och berättar gärna om kvinnliga tonsättare. Johan är jurist och arbetar med innovation för utsatta 

områden, t ex MKB, samt är deltidssoldat. 
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Lars Braw föddes i Kosta och utbildade sig till journalist. Han var chefredaktör för Skånska Dagbladet 

i Malmö samt redaktionschef för Kvällsposten. Där gjorde han tidningen till ”glädjespridare”. Han 

var gift med Kaj Braw som arbetade som kåsör i Sydsvenska Dagbladet. 

Lars Braw gjorde många resor, framför allt till Afrika, där han träffade engagerade ”världs-

personer”. Han var kritisk till svensk u-hjälp i praktiken och skrev boken ”Vart tar pengarna 

vägen?”. Efter sin pensionering 1985 så startade han Läkarbanken i Skandinavien. Tanken var att 

låna ut en läkare från läkarbanken 6-8 veckor för hjälp i Kenya till utsatta människor och erbjuda 

hälso- och sjukvård, typ dagens ”stafettläkare”, men också hjälp med brunnsborrningar. Under 

åren har många läkare tjänstgjort i Läkarbanken. Lars Braw hade även ett samarbete med Carl 

Gustaf von Rosen – legendarisk flygare som blev känd för sina ”matbombningar” under 

Biafrakonflikten. 

Därefter vidtog dragning i kvällens lotteri. Klubbpresidenten framförde ett tack till Ingrid Dahlgren 

och Britten Hovstadius som höll i lotteriet och hade ordnat fina priser, skänkta av medlemmar och 

affärer i Lund. 

 
 
 
 
 
Karin Ursberg  Karin Lennartsson 
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